9

[image: image1.png]

Российская Федерация Приморский край

Яковлевский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ    КОМИТЕТ

НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  РЕШЕНИЕ
25 июля 2022 года                 с. Новосысоевка                             №  65- НПА
«О внесении изменений в  Положение «Об  оплате труда муниципальных служащих  органов  местного самоуправления Новосысоевского сельского поселения»
 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Законом Приморского края от 04 июня 2007 года № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», письмом Министерства государственно-правового управления Приморского края от 24.06.2022 № 31/1829,  Уставом Новосысоевского сельского поселения, муниципальный комитет Новосысоевского сельского поселения

РЕШИЛ:

       1.  Внести  Положение «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Новосысоевского сельского поселения», утвержденное решением муниципального комитета Новосысоевского сельского поселения № 213-НПА от 18 февраля 2009 года следующие изменения:
                 1)  в статье 4.:
- в части 1,2,3,4 слова «работник», «работнику» заменить словами «муниципальный служащий» в соответствующих падежах;
- в части 1,2,4 слова «работодатель», «работодателю» заменить словами «представитель нанимателя» в соответствующих падежах.
        2. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном общественно-информационном издании Новосысоевского сельского поселения «Новости поселения» и размещению на сайте администрации Новосысоевского сельского поселения.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава

	А.В. ЛУТЧЕНКО

	Новосысоевского сельского поселения

	подпись

	расшифровка подписи